
（様式２）

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

精白米売買
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年10月11日
めぐみの農業協同組合
岐阜県関市若草通1丁目1番地

一般競争入札 - 3,210,192 - 単価契約

軽自動車購入（２台）売買
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年10月15日
岐阜スズキ販売（株）
岐阜県岐阜市金町六丁目二番地五

一般競争入札 - 1,900,800 -

ガザイバ点滴静注１０００ｍｇ売買
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年10月25日
アルフレッサ(株) 多治見支店
岐阜県多治見市小泉町一丁目21番3

一般競争入札 - 13,243,410 - 単価契約

特殊入浴装置売買
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年11月27日
(株)八神製作所 多治見営業所
岐阜県多治見市大平町五丁目15番1
号

一般競争入札 - 4,125,600 -

車載型胸部Ｘ線撮影装置ＦＰＤ(フラット
パネルディテクター)システム売買

独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年12月17日
ホープ産業(株)
岐阜県岐阜市金園町10丁目24番地

一般競争入札 - 6,400,000 -

ビデオ鼻咽喉スコープシステム売買
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年12月25日
(株)八神製作所 多治見営業所
岐阜県多治見市大平町五丁目15番1
号

一般競争入札 - 7,230,000 -

附属介護老人保健施設給食調理業務
委託

独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年12月27日
富士産業(株)
東京都港区新橋5丁目32番7号　FIﾋﾞ
ﾙ

一般競争入札 - 91,286,352 -

施設衛生管理（清掃等）業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年12月27日
(株)ティ・アシスト
岐阜県岐阜市若宮町九丁目十六番
地

一般競争入札 - 95,644,800 -

超音波画像診断装置売買
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成31年1月15日
(株)八神製作所 多治見営業所
岐阜県多治見市大平町五丁目15番1
号

一般競争入札 - 14,526,000 -

骨密度測定装置売買
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成31年1月15日
ホープ産業(株)
岐阜県岐阜市金園町10丁目24番地

一般競争入札 - 4,644,000 -

泌尿器科内視鏡システム売買
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成31年2月8日
(有)エムサービス
愛知県名古屋市東区大幸一丁目10
番39号

一般競争入札 - 19,710,000 -

スペキュラーマイクロスコープ売買
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成31年2月8日
(株)リィツメディカル 春日井営業所
愛知県春日井市不二町3丁目1-11

一般競争入札 - 2,030,400 -

麻酔記録システム保守業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成31年2月15日
(株)八神製作所 多治見営業所
岐阜県多治見市大平町五丁目15番1
号

一般競争入札 - 2,747,520 -

医用トレッドミル売買
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成31年2月15日
ＣＴＭ(株)
愛知県名古屋市昭和区吹上町1丁目
201番

一般競争入札 - 3,240,000 -

労働者派遣（医師事務作業補助）
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成31年2月19日
(株)ルフト・メディカルケア
東京都新宿区新宿一丁目9番地7号

一般競争入札 - 28,658,448 - 単価契約

労働者派遣（健康管理センター受付等）
契約

独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成31年2月19日
(株)ルフト・メディカルケア
東京都新宿区西新宿一丁目9番地7
号

一般競争入札 - 25,173,504 - 単価契約

自家用電気工作物保安管理業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成31年2月22日

一般財団法人中部電気保安協会　加
茂営業所
岐阜県美濃加茂市川合町一丁目14
番15号

一般競争入札 - 3,227,040 -

警備業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成31年2月22日
(株)スリーエス
兵庫県西宮市松原町５番２３号

一般競争入札 - 27,756,000 -

挿管式人工呼吸器売買
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成31年2月25日
井上精機(株)
岐阜県岐阜市玉宮町1-11

一般競争入札 - 3,217,320 -

臨床検体検査業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成31年2月27日
(株)エスアールエル
東京都新宿区西新宿2丁目１番地1号

一般競争入札 - 49,607,283 - 単価契約

臨床検体検査業務委託契約
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成31年2月27日
(株)LSIメディエンス
東京都千代田区内神田一丁目13番4
号

一般競争入札 - 66,568,081 - 単価契約

臨床検体検査業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成31年2月27日
(株)ビー・エム・エル岐阜営業所
岐阜県岐阜市宇佐南1-18-22

一般競争入札 - 3,195,320 - 単価契約

契約事務取扱細則第40条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争

の別

予定価格
（円）

契約金額（円）
落札金額（円）

落札率
（％）

公益法人の場合

備　考
調達機関

番号
所在地
番号

品目分
類番号

公告を行った日



（様式２）

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

契約事務取扱細則第40条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争

の別

予定価格
（円）

契約金額（円）
落札金額（円）

落札率
（％）

公益法人の場合

備　考
調達機関

番号
所在地
番号

品目分
類番号

公告を行った日

給食材料単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成31年3月1日
(株)ジーケーエス
岐阜県岐阜市柳津町流通センター1
丁目8番地の3

一般競争入札 - 3,801,296 - 単価契約

給食材料単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成31年3月1日
(株)丸八ヒロタ
愛知県稲沢市祖父江町山崎才蔵野
東149

一般競争入札 - 4,160,652 - 単価契約

給食材料単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成31年3月1日
(有)若尾食料品店
岐阜県可児市土田2549-11

一般競争入札 - 17,835,897 - 単価契約

給食材料単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成31年3月1日
中部魚錠(株)
愛知県犬山市大字五郎丸字隅田20
番地の3

一般競争入札 - 6,772,573 - 単価契約

給食材料単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成31年3月1日
尾家産業(株)岐阜営業所
岐阜県羽島郡岐南町徳田7丁目68-1

一般競争入札 - 3,347,582 - 単価契約

給食材料単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成31年3月1日
アルフレッサ(株) 多治見支店
岐阜県多治見市小泉町一丁目21番3

一般競争入札 - 6,707,447 - 単価契約

給食材料単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成31年3月1日
(株)スズケン 多治見支店
岐阜県多治見市赤坂町八丁目175番
28号

一般競争入札 - 1,435,255 - 単価契約

給食材料単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成31年3月1日
お肉やさん
岐阜県各務原市鵜沼東町2-162

一般競争入札 - 5,185,357 - 単価契約

給食材料単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成31年3月1日
美濃酪農農業協同組合連合会
岐阜県美濃市生櫛472番地

一般競争入札 - 1,346,692 - 単価契約

給食材料単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成31年3月1日
三給（株）愛知県岡崎市上青野町中
屋敷100番地

一般競争入札 - 5,250,015 - 単価契約

オート無散瞳眼底カメラ売買
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成31年4月15日
ＣＴＭ(株)
愛知県名古屋市昭和区吹上町1丁目
201番

一般競争入札 - 2,440,800 -

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

令和1年6月14日
井上精機(株)
岐阜県多玉宮町１丁目11番地

一般競争入札 -
27,358,031
27,358,031

- 903 21 4、26 平成31年4月24日 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

令和1年6月14日
中北薬品(株) 土岐支店
岐阜県土岐市和泉町大富字上町216
番地5

一般競争入札 -
1,080,432
1,080,432

- 903 21 4、26 平成31年4月24日 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

令和1年6月14日
フクダ電子三岐販売(株)
岐阜県岐阜市正法町3番地

一般競争入札 -
8,323,096
8,323,096

- 903 21 4、26 平成31年4月24日 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

令和1年6月14日
エッチエスメディカル(株)
愛知県名古屋市北区丸新町56番地

一般競争入札 -
21,578,934
21,578,934

- 903 21 4、26 平成31年4月24日 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

令和1年6月14日
(株)フェニックス
愛知県名古屋市東区徳川一丁目901
番地

一般競争入札 -
28,695,773
28,695,773

- 903 21 4、26 平成31年4月24日 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

令和1年6月14日
ホープ産業(株)
岐阜県岐阜市金園町10丁目24番地

一般競争入札 -
5,428,793
5,428,793

- 903 21 4、26 平成31年4月24日 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

令和1年6月14日
東邦薬品(株) 多治見営業所
岐阜県多治見市宝町6丁目3番地

一般競争入札 -
6,307,222
6,307,222 - 903 21 4、26 平成31年4月24日 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

令和1年6月14日
(株)ディエスジャパン
大阪府東大阪市吉田本町3-3-45

一般競争入札 -
3,817,584
3,817,584

- 903 21 4、26 平成31年4月24日 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

令和1年6月14日
アルフレッサ(株) 試薬機器岐阜支店
岐阜県羽島郡岐南町野中四丁目93
番地

一般競争入札 -
55,771,654
55,771,654

- 903 21 4、26 平成31年4月24日 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

令和1年6月14日
(株)ワキタ商会 岐阜営業所
岐阜県薮田南1丁目6番12号

一般競争入札 -
1,233,425
1,233,425

- 903 21 4、26 平成31年4月24日 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

令和1年6月14日
(株)フォーム 岐阜支店
岐阜県岐阜市木ノ下町5丁目16番地

一般競争入札 -
1,259,939
1,259,939

- 903 21 4、26 平成31年4月24日 単価契約



（様式２）

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

契約事務取扱細則第40条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争

の別

予定価格
（円）

契約金額（円）
落札金額（円）

落札率
（％）

公益法人の場合

備　考
調達機関

番号
所在地
番号

品目分
類番号

公告を行った日

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

令和1年6月14日
(株)スズケン 多治見支店
岐阜県多治見市赤坂町8丁目175番
28号

一般競争入札 -
13,642,943
13,642,943

- 903 21 4、26 平成31年4月24日 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

令和1年6月14日
(株)リィツメディカル　愛岐営業所
岐阜県羽島郡岐南町野中2丁目8番

一般競争入札 -
25,439,962
25,439,962

- 903 21 4、26 平成31年4月24日 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

令和1年6月14日
(有)エムサービス
愛知県名古屋市東区大幸一丁目10
番39号

一般競争入札 -
33,885,692
33,885,692

- 903 21 4、26 平成31年4月24日 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

令和1年6月14日
(株)名古屋医理科商会
岐阜県岐阜市須賀二丁目3番29号

一般競争入札 -
14,008,434
14,008,434

- 903 21 4、26 平成31年4月24日 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

令和1年6月14日
(株)恵那医科
岐阜県中津川市茄子川1683番地639

一般競争入札 -
51,750,006
51,750,006

- 903 21 4、26 平成31年4月24日 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

令和1年6月14日
(株)八神製作所 多治見営業所
岐阜県多治見市大平町五丁目15番1
号

一般競争入札 -
111,372,390
111,372,390

- 903 21 4、26 平成31年4月24日 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

令和1年6月14日
ＣＴＭ(株)
愛知県昭和区吹上町１丁目201番

一般競争入札 -
101,489,245
101,489,245

- 903 21 4、26 平成31年4月24日 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

令和1年6月14日
オオサキメディカル(株)
愛知県西区玉池町203番地

一般競争入札 -
2,207,174
2,207,174

- 903 21 4、26 平成31年4月24日 単価契約

イストダックス点滴静注用１０㎎売買
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

令和1年6月20日
(株)スズケン 多治見支店
岐阜県多治見市赤坂町8丁目175番
28号

一般競争入札 - 8,505,900 - 単価契約

泌尿器科手術器具・備品一式賃貸借
独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

令和1年7月1日
オリックス・レンテック(株)
大阪府大阪市西区西本1-4-1

一般競争入札 - 11,547,360 -

パルスホルミウムヤグレーザー一式保
守点検業務委託

独立行政法人地域医療機能推進機構可
児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

令和1年7月31日
(有)エムサービス
愛知県名古屋市東区大幸一丁目10
番39号

一般競争入札 - 7,014,600 - 5年契約


